КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                       БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                               ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от ______________ г.
	с. Тюльково
	№____

	Об отключении уличного освещения
на территории Тюльковского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края

В  связи с техническими работами и обследованием уличных прожекторов и дальнейшей эксплуатации и замене сгоревших, в целях рационального расхода электроэнергии и организации нормативной работы системы муниципального уличного освещения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Отключить уличное освещение на территории Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края с 01 июня 2018 года до полного выполнения технических работ.

2.   Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на главу Тюльковского сельсовета Кузьмина А.В.
3.   Решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Тюльковского

сельского Совета депутатов
	                 О.В. Антонова

	Глава сельсовета
	                  А.В. Кузьмин